
Materiale electrice

I.D.: 69104070

Data publicarii	11.05.22	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.096,89 RON - 8.096,89 RON

Descriere: Materiale electrice: 1.Platband zincat 40*4 mm = 25 ml x 16.39 ron = 409.75 ron;2.Console sustinere = 10 buc x 39.07 ron = 390.70 ron;3.Contactator cu releu DRG 63A = 3 buc x 731.09 ron = 2193.27 ron;4.Cablu bransament TYIR 2*25mmp = 150 ml x 19.75 ron = 2962.50 ron;5.Ceas programator = 2 buc x 407.56 ron = 815.12 ron;6.Barcute sustinere bransament = 20 buc x 24.74 ron = 495.80 ron;7.Cleme intindere bransament = 25 buc x 33.19 ron = 829.75 ron.Valoare totala fara TVA =8096.89 ron
